65) STANISLAUS TEKIELI, Polonus: "Librum legens scriptum a rerum gestarum perito Polono Witold Kula "Mensurae et homo" inveni notam de mirabili quadam mensura longitudinis olim in Slovakia in usu, de ictu scilicet securi, sed retrorsus, homine iactanti in sella posito. Qui ictus aequabatur dimidiae parti ictus securi "regularis" (prorsus, homine stanti) [...] De his rebus disceptatio sit fortasse non solum mihi iucunda..." (in ep. 'de mensuris miris', 30 Sept. 2007).

66) STEPHANUS DI BRAZZANO, Italus Tergestinus: "Eadem insania ac Sardinienses, et regionis meae Foroiuliensis-Venetae Iuliae rectores laborare videntur. Etenim his ipsis diebus et apud comitia regionalia nostra de duabus legibus agitur, quibus animus est linguas Foroiuliensem necnon Slouenicam discipulorum cuiusque collis quodammodo imponere. Rectores, factionis laevae addicti, statuerunt ut linguae Foroiuliensi qua talis discipuli incumbant in cunctis scholis dicionum Vtiniensis et Portusnaonensis, necnon in aliquibus vicis dicionis Goritienensis [...] Mala tempora currunt" (in ep. 'De quodam incepto scholastico Sardiniensi', Kal. Oct. 2007).

67) STEPHANUS ARX (Rocca), Italus Genuensis: "Teste quoque Hermanno Menge ("Syntaxis", scilicet, Germanico sermone, "Lehrbuch der lateinischen Syntax und Semantik", Darmstadt 2000, pp. 553ss.), "quis", masculinus, non tantum pronomen, sed etiam adiectivus est et sane adhibere possumus pro feminino. Nihilominus "quae" est adiectivus interrogativus generis feminini" (in ep. 'Quaestionem habeo', 14 Oct. 2007).

68) THOMAS FUCHS, Germanus: "adhuc vivo, quamquam diutius in Latinitate non versatus sum. Sed Inga me heri ad Latine loquendum invitavit et hoch modo me ad linguam Latinam revocavit" (in ep. 'Adhuc vivo', 2 Dec. 2007).

69) TIMOTHEUS CICESTRENSIS, Anglus: "Sed vatis Sabini Rudyardus ille Kipling 'cultor... frequens' et ardentissimus amator erat. In libro suo Something of Myself (Aliquid de Me Ipso) unum e magistris memorat, apud quem 'didici eum [sc. Horatium] per duo annos odisse, per viginti annos memoria non tenere, tandem per residuum vitae meae perque innumeras sine somno noctes maxime diligere'" (in ep. 'De vatibus', 14 Mart. 2007).

70) TIMOTHEUS MYAKIN, Russus: "Multo magis mirabilius esset, si in civitatem meam (quae Novosibirsk vocatur) per haec tempora imbres manarent. In civitate Novosibiriensium nunc "nec iam sustineant onus (scilicet nivium) silvae laborantes geluque flumina constiterint acuto". Si aliis vestrum displicet hiems pluviosa in Europa, possum permulta narrare de hieme nostra russica, quae sit ita multo durior ut haud quidem ea imaginari possitis" (in ep. 'quot discipuli in Germania linguam latinam discant', 10 Mart. 2007).